
ZARZADZENIE NR 216/2011/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 25 października 2011 r. 

 

w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777) zarządza się, co następuje: 
 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach, którego tekst 
jednolity stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 240/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
30 września 2010 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  
w Pabianicach i ogłoszenia tekstu jednolitego, w brzmieniu ustalonym Zarządzeniem Nr 
39/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 25 marca 2011 r. oraz Zarządzeniem Nr 
181/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 września 2011 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) §16a skreśla się; 
 
2) w §18  

a) ust. 1a otrzymuje brzmienie: 
„1a. W Wydziale Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska ustala się stanowisko 
zastępcy naczelnika.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kancelarią Prezydenta Miasta kieruje Sekretarz Miasta.”; 
 

3) w §19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na czas nieobecności: Skarbnika zastępuje Zastępca Skarbnika, Kierownika USC - Zastępca 
Kierownika USC, Komendanta Straży Miejskiej - Zastępca Komendanta.”;  
 

4) w §21 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
3. „3. Referatem kieruje kierownik referatu.”  

. 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.   

  
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2011 r. 

 
 

PREZYDENT MIASTA PABIANIC 
 

          / – / Zbigniew Dychto 
 


